[image: image1.png]

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ПО ГОРОДУ ТУЛУНУ И ТУЛУНСКОМУ РАЙОНУ»
ПРИКАЗ

 « 11» ноября  2016г.

№ 77
г. Тулун

О внесении изменения в

Положение об оплате труда работников
областного государственного казенного учреждения
«Управление социальной защиты населения
по городу Тулуну и Тулунскому району»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области от 29 сентября 2016 года № 157-мпр «О внесении изменения в приложение 1 к примерному Положению об оплате труда работников отдельных государственных казенных учреждений Иркутской области, подведомственных министерству социального развития, опеки и попечительства Иркутской области», руководствуясь Уставом учреждения,
приказываю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Тулуну и Тулунскому району», утвержденное приказом от 31.10.2014г. № 42 следующее изменение:

1.1. в приложении к Положению слова «до 1,2» заменить словами «до 1,5».

2. Юрисконсульту отдела кадрово-правовой работы ознакомить работников областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Тулуну и Тулунскому району» с настоящим приказом под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор учреждения

В.Г. Матвеева